CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPRINT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỪ CHỨC

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vinaprint

Tôi là BÙI MINH TUẤN, sinh ngày      tháng     năm       , Căn cước công dân số                            do

Bộ Công An cấp ngày      tháng     năm      , địa chỉ tại số

Hiện nay, tôi đang là Phó Tổng Giám đốc của Công ty Cổ phần Vinaprint (“Công ty”).

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng quản trị của Công ty xem xét và chấp thuận việc tôi từ chức

khỏi vị trí Phó Tổng Giám đốc của Công ty kể từ ngày 25 tháng 10 năm 2024 vì lý do cá nhân.

Bằng văn bản tôi đồng ý, xác nhận và cam kết rằng:

1. Tôi không có bất kỳ khiếu nại dưới bất kỳ hình thức nào với Công ty liên quan đến bất kỳ yêu cầu

khiếu nại, khiếu kiện liên quan đến việc tôi từ chức khỏi vị trí Phó Tổng Giám đốc của Công ty và

giải trừ cho Công ty mọi khiếu nại, khiếu kiện nếu có.

2. Tôi xác nhận rằng Công ty không có bất kỳ trách nhiệm hoặc bất kỳ khoản nợ nào đối với tôi liên

quan đến thời gian tôi giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc của Công ty.

3. Tôi sẽ thực hiện tất cả các thủ tục và thực hiện các hành động cần thiết liên quan đến việc từ chức

khỏi vị trí Phó Tổng Giám đốc của Công ty và bàn giao cho người được Hội đồng quản trị chỉ định

nhận bàn giao.

Rất mong được Hội đồng quản trị của Công ty chấp thuận.

Tôi xin trân trọng cám ơn.

Trân trọng!

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________
BÙI MINH TUẤN

	Adobe Scan 25 Oct 2024
	Thu Tu chuc - PTGD - Bui Minh Tuan_che thong tin

		2024-10-25T16:12:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPRINT